[image: ]

О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 20 апреля 2017 года № 211 "О распределении и Правилах использования средств целевого трансферта из Национального фонда Республики Казахстан на реализацию проектов по содействию устойчивому развитию и росту Республики Казахстан, осуществляемых совместно с международными финансовыми организациями в рамках рамочных соглашений о партнерстве"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 октября 2017 года № 634
[bookmark: z1]
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 20 апреля 2017 года № 211 "О распределении и Правилах использования средств целевого трансферта из Национального фонда Республики Казахстан на реализацию проектов по содействию устойчивому развитию и росту Республики Казахстан, осуществляемых совместно с международными финансовыми организациями в рамках рамочных соглашений о партнерстве" следующие изменения и дополнения:

      в распределении средств целевого трансферта из Национального фонда Республики Казахстан на реализацию проектов по содействию устойчивому развитию и росту Республики Казахстан, осуществляемых совместно с международными финансовыми организациями в рамках рамочных соглашений о партнерстве на 2017 год, утвержденном указанным постановлением:

      раздел "1. На реализацию бюджетных инвестиционных проектов" дополнить строкой, порядковый номер 2, следующего содержания:

      "

2.

Реконструкция водохозяйственных и гидромелиоративных систем Актюбинской, Жамбылской и Южно-Казахстанской областей

538 687

МСХ

ЕБРР

      ";

      раздел "3. На реализацию мероприятий технической помощи" дополнить строками, порядковые номера 3 и 4, следующего содержания:

      "

3.

Реализация программы ЕБРР по поддержке малого и среднего бизнеса в Республике Казахстан

1 592 436

МНЭ

ЕБРР

4.

Уничтожение отходов, содержащих стойкие органические загрязнители в Казахстане

19 894

МЭ

ВБ

      ";

      раздел "4. Целевые трансферты на развитие на увеличение уставного капитала субъектов квазигосударственного сектора для реализации проектов по заимствованию субъектов квазигосударственного сектора в рамках трехсторонних соглашений" изложить в следующей редакции:

      "

Костанайская область

1 614 227

1.

Модернизация системы водоснабжения и водоотведения города Костанай

575 912

МИР

ЕБРР

2

Модернизация системы теплоснабжения города Костанай

571 209

МИР

ЕБРР

467 106

МЭ

ЕБРР

Жамбылская область

175 000

3.

Модернизация систем водоснабжения города Тараз

175 000

МИР

ЕБРР

Актюбинская область

520 049

4.

Модернизация системы водоснабжения и водоотведения в городе Актобе

520 049

МИР

ЕБРР

Кызылординская область

545 402

5.

Строительство и реконструкция системы водоснабжения и водоотведения города Кызылорда

545 402

МИР

ЕБРР

Восточно-Казахстанская область

926 692

6.

Модернизация систем водоснабжения и водоотведения г. Семей

350 028

МИР

ЕБРР

7.

Модернизация систем водоснабжения и водоотведения г. Усть-Каменогорск

576 664

МИР

ЕБРР

      ";

      строку:

      "

Итого

7 683 796

      "

      изложить в следующей редакции:

      "

Итого

12 710 914

      ".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

      Премьер-Министр
Республики Казахстан

Б. Сагинтаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14